de empresa especializada para elaboração de projeto básico de 
engenharia de pavimentação asfática, drenagem de águas plu-
viais e recapeamento asfáltico, realizada no dia 06 de junho de 
2017, às 08:00 horas, sagrando-se vencedora a Empresa PAE 
PLANEJAMENTO LTDA EPP, com o valor total de R$ 
53.000,00 (cinquenta e três mil reais), atendendo as condições 
de pagamento descritas no ato convocatório.  

Vicentina, MS, 06 de junho de 2017.

EDSON LOPES DANTAS
Presidente da C.P.L

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 040/2017
CONVITE Nº. 008/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

[...]

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pela Comissão Per-
manente de Licitação à proposta apresentada pela empresa 
PAE PLANEJAMENTO LTDA EPP, com sede na Rua 
Josué Garcia Pires, nº. 3320, Parque Nova Dourados, em Doura-
dos, MS, inscrita no CNPJ sob nº. 07.793.448/0001-59, no valor 
total de R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais), bem como 
toda a documentação do Processo Licitatório do Convite nº. 
008/2017, que refletem o cumprimento das determinações conti-
das no Estatuto das Licitações.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA, em 08 de junho de 2017.

MARCOS BENEDETTI HERMENGILDO